
Piese de schimb + Manopera

I.D.: 61190892

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.778,80 RON - 1.778,80 RON

Descriere: Piese de schimb + Manopera 1 E00255 Kit furtun oxigen tip C buc 1 923,00 923,00 2 MS Manopera h 0,2 194,00 38,80 3 E00442 Cablu buc 1 25 25,00 4 MS Manopera h 0,5 194 97,00 5 E00110 Centura inferioara buc 2 299,00 598,00 6 MS Manopera H 0,5 194,00 97,00
TOTAL valoare fara TVA 1.778,80 Ron
